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Resultados
Información del evento Trackdays4all Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 10/01/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 151
Mejor tiempo del evento 01:38.313
Media del día 01:55.720
Pilotos en grupo Group 1 41
Mejor tiempo grupo Group 1 01:38.313
Tiempo medio grupo Group 1 01:48.036
Pilotos en grupo Group 2 40
Mejor tiempo grupo Group 2 01:44.032
Tiempo medio grupo Group 2 01:53.411
Pilotos en grupo Group 3 24
Mejor tiempo grupo Group 3 01:45.251
Tiempo medio grupo Group 3 01:56.784
Pilotos en grupo Group 4 46
Mejor tiempo grupo Group 4 01:48.888
Tiempo medio grupo Group 4 02:06.003
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Bendsneyderbo Group 1 01:38.313 01:38.313 00:00.000 00:17.406 00:00.000 00:09.722 15
Rolfes_nelson Group 1 01:38.617 00:00.304 00:00.304 00:17.102 00:00.304 00:09.418 16
Merckelbaghmilan Group 1 01:39.026 00:00.408 00:00.712 00:16.693 00:00.712 00:09.009 18
Westrenen_van_jolandaGroup 1 01:40.664 00:01.638 00:02.351 00:15.055 00:02.351 00:07.371 38
Vermeulen_harold Group 1 01:41.944 00:01.280 00:03.631 00:13.775 00:03.631 00:06.091 31
Wiersma_rudmer Group 1 01:43.367 00:01.422 00:05.053 00:12.353 00:05.053 00:04.669 30
BakkerLeon Group 2 01:44.032 00:00.665 00:05.719 00:11.687 00:00.000 00:09.378 22
Avazeriflorian Group 1 01:44.752 00:00.720 00:06.439 00:10.967 00:06.439 00:03.283 34
Buis_jeffrey Group 1 01:45.104 00:00.351 00:06.790 00:10.616 00:06.790 00:02.932 24
Barbierthomas Group 3 01:45.251 00:00.147 00:06.937 00:10.468 00:00.000 00:11.532 29
Doornenbal_sven Group 1 01:45.626 00:00.374 00:07.312 00:10.094 00:07.312 00:02.410 21
Kamerbeek_danny Group 1 01:45.696 00:00.070 00:07.383 00:10.023 00:07.383 00:02.339 36
Vugts_stijn Group 1 01:45.997 00:00.300 00:07.683 00:09.723 00:07.683 00:02.039 29
Molenaar_thom Group 1 01:46.666 00:00.669 00:08.352 00:09.054 00:08.352 00:01.370 22
Kuijpers_paul Group 1 01:46.669 00:00.002 00:08.355 00:09.051 00:08.355 00:01.367 13
Frey_markus Group 1 01:46.906 00:00.237 00:08.592 00:08.813 00:08.592 00:01.129 29
Tiggelennorbert Group 1 01:46.985 00:00.078 00:08.671 00:08.735 00:08.671 00:01.051 25
Auxis_philippe-
alexandre

Group 3 01:46.999 00:00.013 00:08.685 00:08.721 00:01.747 00:09.785 28

Lo_staino_viviano Group 3 01:47.289 00:00.290 00:08.975 00:08.431 00:02.037 00:09.495 27
Klooster_ten_vincent Group 1 01:47.584 00:00.294 00:09.270 00:08.136 00:09.270 00:00.452 26
Voorbij_ron Group 2 01:47.591 00:00.007 00:09.277 00:08.129 00:03.558 00:05.820 34
Kentropkees Group 2 01:47.887 00:00.296 00:09.573 00:07.833 00:03.854 00:05.524 33
Bruinen_eric Group 1 01:48.400 00:00.513 00:10.087 00:07.319 00:10.087 00:00.364 18
Voorwinden_aad Group 1 01:48.591 00:00.190 00:10.277 00:07.129 00:10.277 00:00.554 14
Da_silva_andré Group 2 01:48.595 00:00.004 00:10.281 00:07.124 00:04.562 00:04.815 33
Leering_oliver Group 1 01:48.614 00:00.018 00:10.300 00:07.105 00:10.300 00:00.578 28
P109484100000000 Group 4 01:48.888 00:00.274 00:10.575 00:06.831 00:00.000 00:17.114 28
Vigneron_theo Group 2 01:48.890 00:00.001 00:10.576 00:06.829 00:04.857 00:04.520 32
Steil_emse_tim Group 3 01:48.944 00:00.054 00:10.631 00:06.775 00:03.693 00:07.839 24
Mention_didier Group 1 01:49.055 00:00.110 00:10.741 00:06.665 00:10.741 00:01.018 34
Water_van_de_wimco Group 2 01:49.115 00:00.060 00:10.801 00:06.605 00:05.082 00:04.296 40
Abbinkmieke Group 1 01:49.487 00:00.371 00:11.173 00:06.233 00:11.173 00:01.450 17
Rozema_piet Group 2 01:49.744 00:00.257 00:11.431 00:05.975 00:05.712 00:03.666 38
Schulze_welberg_hubertGroup 2 01:50.235 00:00.490 00:11.921 00:05.484 00:06.202 00:03.175 31
Vanden_bossche_vincentGroup 1 01:50.415 00:00.179 00:12.101 00:05.305 00:12.101 00:02.378 33
Zurloherob Group 2 01:50.608 00:00.193 00:12.295 00:05.111 00:06.576 00:02.802 34
Aken_van_peter Group 1 01:50.806 00:00.197 00:12.492 00:04.914 00:12.492 00:02.769 28
Karkossa_herbert Group 2 01:51.120 00:00.313 00:12.806 00:04.600 00:07.087 00:02.291 36
Dasselaar_van_wijnandGroup 2 01:51.200 00:00.080 00:12.887 00:04.519 00:07.168 00:02.210 30
Reeuwijkwim Group 1 01:51.209 00:00.008 00:12.896 00:04.510 00:12.896 00:03.173 36
VerhoevenWilco Group 2 01:51.237 00:00.027 00:12.923 00:04.483 00:07.204 00:02.174 29
Marelhenkjan Group 2 01:51.459 00:00.222 00:13.145 00:04.261 00:07.426 00:01.952 27
Bopp_silvio Group 2 01:51.584 00:00.125 00:13.271 00:04.135 00:07.552 00:01.826 25
Barbierchristophe Group 3 01:51.588 00:00.003 00:13.274 00:04.131 00:06.336 00:05.195 20
Casano_andrea Group 3 01:51.706 00:00.118 00:13.392 00:04.013 00:06.455 00:05.077 30
Timmeralex Group 2 01:51.831 00:00.124 00:13.517 00:03.889 00:07.798 00:01.580 23
Cant_piet Group 2 01:52.038 00:00.207 00:13.724 00:03.682 00:08.005 00:01.372 16
VerhoeksDeborah Group 1 01:52.126 00:00.087 00:13.812 00:03.594 00:13.812 00:04.089 33
Beckius_vincent Group 3 01:52.281 00:00.155 00:13.968 00:03.438 00:07.030 00:04.502 21
Dossche_paul Group 2 01:52.465 00:00.183 00:14.151 00:03.255 00:08.432 00:00.946 23
Geyter_de_rudy Group 1 01:52.766 00:00.300 00:14.452 00:02.954 00:14.452 00:04.729 25
Kronemeyer_lars Group 1 01:52.840 00:00.074 00:14.527 00:02.879 00:14.527 00:04.804 23
Verhoeven_hans Group 2 01:52.929 00:00.088 00:14.616 00:02.790 00:08.896 00:00.481 25
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Dasselaar_van_gerwin Group 2 01:53.219 00:00.289 00:14.905 00:02.500 00:09.186 00:00.191 30
Pirotta_stefano Group 3 01:53.449 00:00.230 00:15.136 00:02.270 00:08.198 00:03.334 18
Meijerjerry Group 1 01:53.552 00:00.102 00:15.238 00:02.168 00:15.238 00:05.515 34
Kortnoah Group 4 01:53.661 00:00.109 00:15.347 00:02.058 00:04.772 00:12.341 24
Jans_marc Group 2 01:53.693 00:00.031 00:15.379 00:02.027 00:09.660 00:00.281 12
JongDavid Group 2 01:53.712 00:00.019 00:15.399 00:02.007 00:09.680 00:00.301 21
Wijngaarden_van_mariskaGroup 1 01:53.774 00:00.061 00:15.460 00:01.946 00:15.460 00:05.737 27
Alfonso_claude Group 1 01:54.018 00:00.244 00:15.704 00:01.701 00:15.704 00:05.982 18
Heinrich_alexander Group 4 01:54.064 00:00.046 00:15.751 00:01.655 00:05.176 00:11.938 29
Teppers_bennie Group 1 01:54.345 00:00.280 00:16.032 00:01.374 00:16.032 00:06.309 4
Boegemrob Group 2 01:54.939 00:00.593 00:16.625 00:00.781 00:10.906 00:01.527 15
Riga_roman Group 3 01:55.006 00:00.066 00:16.692 00:00.714 00:09.754 00:01.778 19
Maas_p.h.a._philip Group 2 01:55.472 00:00.466 00:17.159 00:00.247 00:11.440 00:02.061 17
Gaag_van_der_jos Group 1 01:55.571 00:00.098 00:17.257 00:00.148 00:17.257 00:07.535 5
Broeck_van_den_arno Group 1 01:55.696 00:00.125 00:17.383 00:00.023 00:17.383 00:07.660 20
Keller_manuel Group 3 01:56.334 00:00.637 00:18.020 00:00.613 00:11.082 00:00.450 14
Steil_jörg Group 3 01:57.122 00:00.788 00:18.808 00:01.402 00:11.871 00:00.338 52
Tops_ronald Group 3 01:57.212 00:00.089 00:18.898 00:01.491 00:11.960 00:00.427 31
Gouw_adrianus Group 2 01:57.946 00:00.734 00:19.632 00:02.226 00:13.913 00:04.535 26
Mathehugo Group 3 01:57.988 00:00.041 00:19.674 00:02.268 00:12.736 00:01.204 25
Münich_hansi Group 4 01:58.004 00:00.015 00:19.690 00:02.283 00:09.115 00:07.999 25
Stoovelaar_sven Group 2 01:59.084 00:01.080 00:20.770 00:03.364 00:15.051 00:05.673 20
Oostveen_harry Group 2 01:59.104 00:00.019 00:20.790 00:03.383 00:15.071 00:05.692 16
Boekschoten_ian Group 3 01:59.188 00:00.084 00:20.874 00:03.468 00:13.936 00:02.404 14
P105474 Group 4 01:59.379 00:00.190 00:21.065 00:03.658 00:10.490 00:06.624 28
Bloemberg_harm Group 3 01:59.604 00:00.224 00:21.290 00:03.883 00:14.352 00:02.819 14
Kanjir_sinisa Group 3 02:00.647 00:01.042 00:22.333 00:04.926 00:15.395 00:03.862 11
Sievertsen_arne Group 4 02:01.100 00:00.453 00:22.786 00:05.379 00:12.211 00:04.903 29
P105188300000000 Group 4 02:01.176 00:00.076 00:22.863 00:05.456 00:12.288 00:04.826 5
Fleck_wolfgang Group 2 02:01.243 00:00.066 00:22.929 00:05.523 00:17.210 00:07.832 7
Ciaffoni_walter Group 4 02:01.641 00:00.398 00:23.328 00:05.921 00:12.752 00:04.361 24
Pacco_jacques Group 4 02:01.863 00:00.221 00:23.549 00:06.143 00:12.974 00:04.139 42
Boldtthomas Group 4 02:01.910 00:00.046 00:23.596 00:06.189 00:13.021 00:04.093 22
Liere_van_jeroen Group 3 02:02.289 00:00.379 00:23.976 00:06.569 00:17.038 00:05.505 22
Hansen_jens Group 4 02:02.555 00:00.265 00:24.241 00:06.835 00:13.666 00:03.447 29
Meyerthorsten Group 4 02:02.685 00:00.129 00:24.371 00:06.964 00:13.796 00:03.318 28
Rolfes_scott Group 4 02:03.361 00:00.676 00:25.048 00:07.641 00:14.472 00:02.641 43
P93434 Group 4 02:03.768 00:00.406 00:25.454 00:08.047 00:14.879 00:02.235 20
Jennes_franky Group 3 02:04.128 00:00.360 00:25.814 00:08.407 00:18.876 00:07.343 6
Lauers_stephan Group 2 02:05.050 00:00.922 00:26.736 00:09.330 00:21.017 00:11.639 16
Braam_michiel Group 4 02:05.113 00:00.063 00:26.800 00:09.393 00:16.224 00:00.889 10
Snijdersstefan Group 3 02:06.047 00:00.933 00:27.733 00:10.326 00:20.795 00:09.262 17
Geerdink_anna Group 4 02:06.890 00:00.843 00:28.576 00:11.170 00:18.001 00:00.887 19
Jonkers_jos Group 4 02:06.976 00:00.086 00:28.663 00:11.256 00:18.088 00:00.973 18
Gätjens_jörg Group 4 02:07.033 00:00.056 00:28.720 00:11.313 00:18.144 00:01.030 18
Dalgasaxel Group 4 02:07.152 00:00.118 00:28.838 00:11.431 00:18.263 00:01.148 24
Borgerhoff_frank Group 3 02:07.184 00:00.032 00:28.871 00:11.464 00:21.933 00:10.400 12
Konignorbert Group 4 02:07.326 00:00.141 00:29.012 00:11.605 00:18.437 00:01.322 29
Meijer_marcus Group 4 02:10.335 00:03.008 00:32.021 00:14.614 00:21.446 00:04.331 15
Rolfes_jan Group 3 02:12.216 00:01.881 00:33.903 00:16.496 00:26.965 00:15.432 6
Simondirk Group 4 02:12.774 00:00.557 00:34.460 00:17.053 00:23.885 00:06.770 28
Offermanjoop Group 2 02:12.888 00:00.114 00:34.575 00:17.168 00:28.856 00:19.477 13
Janiec_jean_pierre Group 4 02:13.342 00:00.453 00:35.028 00:17.622 00:24.453 00:07.339 15
Doblerhenrik Group 4 02:14.264 00:00.922 00:35.951 00:18.544 00:25.376 00:08.261 2
Neumannthomas Group 4 02:14.730 00:00.465 00:36.416 00:19.009 00:25.841 00:08.726 19
Bouwman_edward Group 4 02:15.302 00:00.572 00:36.988 00:19.581 00:26.413 00:09.298 25
Gütersloh_fred Group 4 02:16.085 00:00.782 00:37.771 00:20.364 00:27.196 00:10.081 28
Chadenet_agathe Group 4 02:20.077 00:03.992 00:41.763 00:24.356 00:31.188 00:14.073 17
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Raet_de_femke Group 4 02:22.639 00:02.562 00:44.325 00:26.918 00:33.750 00:16.635 26
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